De Batrachio.

Batrachium herba est in modum cicutæ, similis coriandro vel apio, arefcens veluti ferula: & in
summo florem habet aureum & splendidū valde: & radices subalbidas & longas. Nascitur in lo-
cis humidis. Vires habet causticas, & exulcerantes.

De Bryonia.

Bryonia, herbæ radix est plerunque habens vastitudinem rapæ, & longitudinem pastinacæ.

Viribus acris, & calefactoria: propter quod oleum, in quo est cocta, ad acopa, & malagmata facit, E naturaliter nascens in plurimis locis.

De Bulbo Erratico.

Bulbi erratici flos est rufus, & odoratus. Cuius est optimus, quod longitudinem & æqualem habet vastitudinem, & nimiam vastitudinem, in summo veluti apicem abiicientē, recens, et aspectu prout succinum perlucens, & ad tactum non humidus, & ad gustum linguam submordens, & saluam diu multumque insiciens: huiusmodi enim erit optimus, licet cornetum, licet sium, vel ægum, vel selgium, vel syriacum, & cyrenaicum, & centuripinum, siculumque appellemus, vel siquid est aliud, a suo tractu taliter cognominatur. Vires autem habet omne crocū leuiter stypticantes: mitigat enim omnes dolores commissum collyrijs, antidotis, & alijs quam pluribus compositionibus. Verum adulteratur oleo rosaceo perunctum: atque de fructu, leuigata cum ea spuma argenti, aut molybdæna, aut lapide sparso: sed dignoscitur, aliquid enim tactu bulluastrū inuenitur: odor fituosus & terrenus: & de fructu, austerus occurrit: & est entissimus.

DE CADMIA

Cadmia fit in metallis vbi es, cuprum, & argentū, coquitur: & cōflatur, qñ prima terrea pressa sunt. Nā quod est terreū, coctura ipsa separat, & quali fuligo lateribus & cameris ex ipsa plenitate furnorum agglutinatur: & sic tpe crassatum, & in speciem lati lapidis induratum auellitur. Est ergo optima cadmia, & quasi prima, quam Græci botrytin appellant: quæ extrinsecus, quasi racemulos habet, & intrinsecus subuiridicat. Secunda, quæ onychiten appellamus. Tertia ostracitis, quæ est tenuissima, & aspectu teste assimilis. Ois tñ cadmia styptica est, & vehemēter stringere potest: propter quod collyrijs miscetur, & vulnera sordida expurgat, & ad cicatricem perducit.

De Cerusa.

Cerusa sic fit: Acetum acerrimum funditur in amphorā, vt faciat quasi dimidiā: deinde plūbum dilatatum, & extenuatum super acetum suspēditur: & sic ipsa vi aceti remissa in soluto plumbo in amphora, veluti fax subsidet: quam fecem de limpido aceto lauigamus, & in Sole liccātam terimus, & ex aqua tandiu lauamus vt nihil habeat asperum, & leuigatam aquam in Sole siccamus. Cuius est optima, quæ est candidissima & non grauissima, & quæ lingua nō denigratur. Vires autem habet stypticas: sed ex aqua, & vino potata, venenosa esse dicitur.